
ř...,,* .

RE: Kardio FN Motol 2735210 pro Timed,organizač ní  slož ka
párek26.04.2019 09:22

Dobrý deň,

Potvrdzujem prijem vaš ej

Daku]  em

S pozdravom

Obchodná referentka,/Sa]es

objednávky č . 21352La.

o ffi cer

Trnavská cesta 112
B21 0]  Brotis]  ava - SIova< ja

Certifikovaný systé m kvalrty /  Certt

JT-j-.:a. j:essá9a-----
Sent:  Friday, Aprí I  26, 2019 B:35 AM
Sublect:  Kardio FN Motol 2135210 pro

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM rN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tč o:  00a64-203
DTČ : CZOOO 642a3

fied ISO 9OO1

Timed, organi zač fii slož ka

Obj ednávka
ID :

Datum :

č í s1o: 21352la
3a8562
26.04.2aL9

Timed, organizač ni slož ka
Dlouhá 1L5/38
110 00 Praha1

Dodejte na adresu:
SZM F'N Moto.L
Komunikač ni uzel -2D

Přeií mka zbož í  Po 6: Ca až  2O:OO, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:O0-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2I2B/40 KKVC pro dospěté  - Kfiní ka kardiovasku]árni chirurgie UK 2.LF a FN
Motol - operač ní  sá_L

(190052001)
Ná z er;

i QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem
á 1 Ks BO-HQV 81604
( 20.01.20L6 5098B6)

Cefkem:

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2a74 sb.

Cena dodavky se ří dí  smlouvou nebo pos} ední  cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež rtost,i dané  zákonem č .235/2a04 Sb. a

50 KS

11 9 845, a0



musí  být zaslána zároveň se zbož im. splatnost faktur je 6o dni.
Na dodacim listě i faktuře rrvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, ; inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávelte pouze celá balení .
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozvé Ť ejnění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v sou]adu s § 6 odst.l zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -] i dohodnuto j lnak, považ ujte objednávku nevyřizenou do iednoho měsí ce
za z ruš enou.
ostatní  u;ednání  se ří dí  obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb. )


